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Opole, dnia 16.06.2021 roku 

znak: DZP. 26.1.35.2021   

O D P O W I E D Z I  (II) 

NA ZAPYTANIA DOT. SWZ  

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8  

- Zamawiający w odpowiedzi na n/w pytania dot. postępowania, którego przedmiotem jest: Zakup wraz  

z dostawą komputerów, serwera oraz licencji serwerowego systemu operacyjnego (z podziałem na 4 

zdania), udziela następującej  odpowiedzi:  

1 Pytanie dotyczy zadania nr 4 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące zadania nr 4. Zamawiający 

wymaga podłączenia dostarczanego serwera do istniejącego środowiska VMware. Czy Zamawiający 

posiada licencje VMware vSphere dla dwóch procesorów, które umożliwią podłączenia dostarczanego 

serwera do istniejącego środowiska VMware? Jeśli Zamawiający nie posiada wymaganych licencji to jakie 

licencje VMware vSphere należy dostarczyć z oferowanym serwerem tzn. Standard czy Enterprise Plus 

oraz z jakim okresem wsparcia technicznego producenta? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia, że: posiada licencję VmWare, która pozwala podłączyć dwa 

dodatkowe procesory. 

2 Pytanie dotyczy zadania nr 4 

Jaki model przełączników FC posiada Zamawiający? Czy przełączniki FC w których mają być zainstalowane 

dodatkowe wkładki SW SFP+ 16GB 

posiadają licencje na obsługę tych dodatkowych portów?  

Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia, że posiada model przełącznika to FC - HP SN6010C. Wspomniany 

przełącznik posiada licencję na obsługę dodatkowych portów. 

3 Pytanie dotyczy zadania nr 4 

Jaki model macierzy jest zainstalowany w środowisku VMware? 
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Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia, że model macierzy zainstalowany w środowisku VmWare nie ma 

znaczenia przy doborze serwera w związku z czym Zamawiający na obecnym etapie postępowania nie 

ujawnia posiadanych modeli macierzy. 
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